The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Superfluitas b
cum uariis

Simplex uestimentum dicitur quicquid necessarium est alicui secundum qualitatem loci uel temporis, duplex autem quod extra necessitatem est. Non enim dicit duas ut quis in locis Scithie glaciali niue rigentibus unica tunica debeat esse contentus, sed quomodo in tunica uestimentum intelligamus ne alio uestiti, aliud nobis futurorum timore seruemus.

Ieronymus super illud Matthei X.: Neque duas tunicas.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

loci] locis V¹; dicit duas] duas dicit P V¹ V² L¹ L²; quis] quid M; Scithie] scotie P V¹ V² L¹ L²;
contentus] contemptus C; tunicas] et cetera *add.* P V¹ V² L¹ L²